105 t 97>/,
Londyn; 3 m. 1 funt st. rs. 7 kop. 21, rs. 7 kop. 19
Paryż; Weksel 2 m. za 300 fr. rs. 86 kop. 70, rs.86k 40
Wiedeń; Wek. 2 m. za 150 rs. 96 k. 60 rs. — k, —.
Akcje Banku Handlowego w Łodzi rs. — . żądano —

Jutro Murjer nie wyjdzie.

IKR WARSZAWSKI
Dalszy Ciąg Numeru 56. Piątek. Warszawa d. 28 Lutego (12 Marca) 1875 r.

Wia
domość bliższą powziąść można przy Alei Je
rozolimskiej w domu Istomina pod Ń. 1267a, b,
w mieszkaniu Nr 7, między godziną 4 a 6 po
południu, z wyjątkiem świąt i niedziel.

-3187—2—3

DODATKaoKMKAWABSZAWSKfflW 56
Dnia 12 Marca 1875 roku. Piątek. Dnia 28 Lutego (12 Marca) 1875 roku.

uzdatnione, jakoteż i podręczne. Ulica Miodo
wa Nr 15 nowy. —3188—2—3

W mieście Kałuszynie mającym ludności
stałej przeszło 7.000, wakuje posada

Lekarza miasta,
do której oprócz korzystnej praktyki przywią
zana jest pensja stała rocznie rs. 225, o czem
podaj* się do wiadomości PP.

75. Po wyjściu Tomu a-go z powodu znacznych kosztów wydania,
Cena podniesioną zostanie. Prenumeratę przyjmuje Księgarnia Wydawców w Wilnie, a
W Warszawie Księgarnia Michała Glficksberga i wszystkie znaczniejsze krajowe i zagra
niczne księgarnie.__________ ___ 16-0 —14276—_________________

W dniu 11 (23) Marca 1875 roku o godzinie l’/a z południa w Trybunale Cywilnym
* Warszawie pod 549 przed W. Stanisławem Bagniewskim Asessorem Trybunału Delego
wanym sprzedaną zostanie przez publiczną licytacja w drodze działów

Nieruchomość Nr 1109,
W Warszawie przy zbiegu ulic Grzybowskiej i Waliców położona.

b za Nr 2453 wydanego, sprzedane będą przez publiczną licytację ruchomości
należące do spadku po ś. p. Ludwice z Radoszewskich Radoszewskiej w miejscu otwarcia
spadku w Warszawie pod Nr 779, 41 nowym przy ulicy Elektoralnej na 1 em piętrze, za
czynając od dnia 3 (15) Marca b. r. codziennie, od godziny 11 z rana w następującym
ponądku: W dniu 3 (15) Marca 1875 r. naczynia mosiężne, miedziane, platerowane, por
celana, fajans, szkło i sprzęty kuchenne. W dniu 4 (16) Marca pościel oraz garderoba dam
ska: suknie, okrycia, koronki i biżuterie. W dniu 5 (17) Marca meble palisandrowe, maho
niowe i jesionowe, kredens, stół jadalny, szafy, futro, firanki i inne sprzęty pokojowe.

Licitum najwyżej postąpiono należy
płacić zaraz gotowizną z wyłączeniem kuponów.

2—2 — 3242 — Edmund Plebiński Patron—H. W. Perl.

Naczelnik Wydziału Administracyjnego Zarządu
XI Okręgu Kommunikacji.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w biurze Zarządu XI Okręgu Kommunikacji
odbywać się będą, poczynając od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1875 r. do dnia 1 (13) Kwie
tnia r. b. o godzinie 12 z południa głośne in minus licytacje i przetargi do których mogą
być, stosownie do art. 1942 T. X Cz. I Zbioru Praw Ces. wydania 1857 r., podawane oso
biście lub nadsyłane przez pocztę opieczętowane deklaracje, napisane według wzoru dołą
czonego do art.

H., stawili się w ciągu
dni 40 od daty dzisiejszej, bądź osobiście, bądź
Srzez pełnomocników przed podpisanymi syn-

ykami upadłości i aby im oświadczyli z ja
kiego tytułu i co do jakiej summy są wierzy
cielami, oraz aby im oddali tytuły swych
wierzytelności lub złożyli takowe w Kancel
larji Trybunału Handlowego.
Warszawa, d. 28 Lutego (12 Marca) 1875 r.

Buszkowski Patron.
-3314-1-1__________ Hering.________

NAUCZVLIEL GIMNAZJUM,
przygotowuje uczniów i uczennice do powa
kacyjnych egzaminów. Adressa proszę skła
dać w Kantorze Kur. Warsz., pod literemi
T, T. N. 6._______________ —3255—1—3